%
Balaroti

Cliente: 902.032.249-49 - JAQUES RAFAEL BONET

A‘suasaiematiiaar Loja: BALNE - AVENIDA DOS ESTADOS 4665 - TEL: 30479000

Descricao
Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 12140 - LUDMILA

m 139172 - AQUECEDOR PASSAGEM 20L DIGITAL
s GLP LZ 2000DE

Loja: 45 Tipo: 1 Vendedor: 12140 - LUDMILA

75702 - SIFAO MULTIUSO 1"X11/2" BCO 66CM
26916500

122596 - KIT LIGACAO 40CM AQUECEDOR A GAS
NBR 14177

142247 - ENGATE FLEXIVEL ACO INOX 60CM
TERMINAL MACHO/FEMEA CROMADO

51962 - KIT CHAMINE FACIL ALUMINIO 80MM X
1,50M FLEXTIC P/ AQUECEDOR A GAS

| [ 84624 - KIT ACESSORIOS IDEA CROMADO 586306

114226 - ASSENTO PP SOFT CLOSE THEMA
BRANCO

104681 - MISTURADOR MONOCOMANDO
« \f', LAVATORIO 1/2" MESA LIFT CROMADO 00795906

124019 - MISTURADOR MONOCOMANDO
;/’W COZINHA 1/2" MESA GALI CROMADO 00934606
/

133926 - TORNEIRA COZINHA BANCADA
HYDRAMOTION MT+PT

136480 - TORNEIRA LAVATORIO 1/2,3/4" MESA
NOVA LOGGICA BICA BAIXA CROMADO 01106406

Tamanho

20L

40cm

60cm

172"

1/2"

1/2,3/4"

Marca

Lorenzetti

Tigre

Lorenzetti

Blukit

Westaflex

Docol

Astra

Docol

Docol

Hydra

Docol

Pedido:95794 Vendedor: LUDMILA KAUANNY DOS SANTOS FIAES

Quantidade

1UN

5PC

1KT

2PC

1KT

2PC

3PC

2PC

1PC

1PC

1PC

Data Emissao: 03/08/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 03/08/2022 0848

Péagina:
R$ Unitario Desc. R$ Total
2.552,61 0,00 2.552,61
11,89 0,00 59,45
271,00 0,00 271,00
34,82 0,00 69,64
133,12 0,00 133,12
157,50 0,00 315,00
138,62 0,00 415,86
618,01 0,00 1.236,02
745,03 0,00 745,03
152,91 0,00 152,91
204,65 0,00 204,65




Pedido: 95794 Vendedor: LUDMILA KAUANNY DOS SANTOS FIAES Data Emissdo: 03/08/2022

<v " Cliente: 902.032.249-49 - JAQUES RAFAEL BONET
Balaroti
Adsulcasaiepn mlons Loja: BALNE - AVENIDA DOS ESTADOS 4665 - TEL: 30479000
Descricao Tamanho Marca
140973 - AR CONDICIONADO 9000BTU QUENTE E
FRIO AL KAC-09CHSAL 9000btu Komeco
140975 - AR CONDICIONADO 18000BTU QUENTE 18000btu Komeco

E FRIO A1 KAC-18CHSAL
Endereco de Entrega:

Loja: 45 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 09-07-2022

Loja: 3 Tipo: 2: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 10-07-2022

Hora Emissao: 08:49 |
Valido até: 03/08/2022 0848
Pagina: 2de2

Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total
3PC 1.793,80 0,00 5.381,40
1PC 3.036,40 0,00 3.036,40

Plano:1 - AVISTA
Frete: R$ 0,00
Total do Orgcamento: R$ 14.573,09

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



